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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
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Plani i strukturave nga kuota +11.32 m deri ne +12.70 m
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PLANI I STRUKTURAVE, KUOTA NGA +11.32
DERI NE +12.70
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NGA KONTRAKTORI NË VËND

data: shkalla e vizatimit:

plan number:

"Inkubatori i biznesit në arkitekturë
dhe ndërtim në Tiranë"
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N
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Faza:
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formati:

IMPORTANT: These drawings are property of iRI, Rruga DERVISH
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written permission of iRI is prohibited.
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Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PRERJA SIPAS AKSIT A-A DHE B-B, KUOTA
NGA +11.32 DERI NE +12.70

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND
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Llamarine e valezuar
Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar Llamarine e valezuar

TABELA E HEKURIT
1.STRUKTURA

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha(kg)

1 ELE 70x70x6 25.6 6.38 163.3

2 ELE 50x50x6 256.4 4.47 1146.1
3 IPE 240 205.0 30.7 6293.5

4 IPE 200 310.0 22.4 6944.0
5 UPN 160 108.4 18.8 2037.9

6 UPN 100 10.6 23.6 250.2
7 RHS 150x100x6 821.0 23.6 19375.6

total 36210.6
2.PLLAKAT METALIKE

Elementet Cope Pesha(kg/m2) Pesha(kg)

8 P1(50x530x6) 38 1.3 49.4

9 P2(50x350x6) 1262 0.8 1009.6

total 1059.0

3.LLAMARINE E VALEZUAR
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PRERJA DHE DETAJIM MBULESA

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND
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TABELA E HEKURIT
1.Konstruksioni Metalik

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha(kg)

1 IPE 300 41.00 42.2 1730.2

2 UPN 100 42.00 10.6 445.2
3 UPN 120 26.50 13.4 355.1
5 IPE 100 50.00 8.1 405.0
7 RHS 100x100x6 106.00 18.89 2002.3

total 1 4937.84
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
KONSTRUKSIONI I PASARELES

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PLANI I STRUKTURAVE, KUTA +3.78

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PLANI I STRUKTURAVE, KUTA +7.11, PRERJE
SIPAS AKSEVE A-A DHE B-B
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TABELA E HEKURIT
1.STRUKTURA

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha Tot(kg)

1 IPE 240 51.0 30.7 1565.70

2 UPN 160 50.0 18.8 940.00
3 RHS 150x100x6 40.0 23.6 944.00

total 3449.70
2.PLLAKAT METALIKE

Elementet cm Cope Pesha(kg) Pesha Tot(kg)

4 P1(30x30x2) 8 14.17 113.36

total 113.36

3.LLAMARINE E VALEZUAR

Elementet Siperfaqja(m2) Pesha(kg/m2) Pesha Tot(kg)

5
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
 PRERJE SIPAS AKSEVE C-C, D-D  DHE E-E, 1-1
DERI TEK 7-7

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND
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BETON C25/ 30 BETONI I TRAUT A1-A1
PERMASAT(m) S L(m) V(m³)

VLERA 0.6 9.45 5.67
Totali Beton 5.67

S 500 hekuri
Pozicioni Ø Nr sh L(m) L(Tot) Totale

1 14 3 5.90 17.70 21.38
2 14 3 4.75 14.25 17.21
3 10 4 5.90 23.60 14.54
4 10 4 4.75 19.00 11.71
5 14 2 6.30 12.60 15.22
6 14 2 5.10 10.20 12.32
7 14 5 6.30 31.50 38.05
8 14 5 5.10 25.50 30.80

9(Stafat) 10 32 2.30 73.60 45.35
10(Stafat) 10 30 2.70 81.00 49.91

PESHA E HEKURIT 256.49
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±0.00
PERMASAT(m) S H(m) V(m³)

VLERA 57 0.15 8.55
Totali Beton 8.55

S 500 hekuri
Pozicioni Ø Nr sh L(m) L(Tot) Totale

1 10 31 5.80 179.80 110.80
2 10 31 4.50 139.50 85.96
3 8 31 5.80 179.80 70.91
4 8 31 4.50 139.50 55.02
5 10 46 6.53 300.38 185.10
6 8 46 6.53 300.38 118.47

PESHA E HEKURIT 626.25
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
PLANI I TRAREVE TE THEMELEVE, SHTESA
ANESORE, ARMIMI I TRAUT

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND

data: shkalla e vizatimit:

plan number:

"Inkubatori i biznesit në arkitekturë
dhe ndërtim në Tiranë"
Objekti: Projekt Zbatimi Klienti:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

2025
Faza:

PZ
formati:

IMPORTANT: These drawings are property of iRI, Rruga DERVISH
HIMA, nr 8 kati i pare – 1001 TIRANA. Copy, multiplication or
distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without
written permission of iRI is prohibited.

E RËNDËSISHME: Këto vizatime janë pronë e iRI, Rruga
DERVISH HIMA, nr 8 kati i parë – 1001 TIRANË. Kopjimi,
shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve  (apo pjesëve të
tyre) pa lejen me shkrim të iRI është e ndaluar.
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TABELA E HEKURIT
1.STRUKTURA

Nr Elementet Gjatesia(M) Pesha(kg/ml) Pesha Tot(kg)

1 IPE 240 6.2 30.7 190.3400

2 RHS 200x100x6 18.1 28.3400 512.9540
total 703.2940

2.LLAMARINE E VALEZUAR

Elementet Siperfaqja(m2) Pesha(kg/m2) Pesha Tot(kg)

3
Llamarine xingato
e valezuar T=0.6

mm
57.0 5.8 330.60
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BETON C25/ 30 BETONI I TRAUT B1-B1
PERMASAT(m) S L(m) V(m³)

VLERA 0.6 9.45 5.67
Totali Beton 5.67

S 500 hekuri
Pozicioni Ø Nr sh L(m) L(Tot) Totale

1 14 3 5.90 17.70 21.38
2 14 3 4.75 14.25 17.21
3 10 4 5.90 23.60 14.54
4 10 4 4.75 19.00 11.71
5 14 2 6.30 12.60 15.22
6 14 2 5.10 10.20 12.32
7 14 5 6.30 31.50 38.05
8 14 5 5.10 25.50 30.80

9(Stafat) 10 32 2.30 73.60 45.35
10(Stafat) 10 30 2.70 81.00 49.91

PESHA E HEKURIT 256.49
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BETON C25/ 30 BETONI I TRAUT 1a-1a
PERMASAT(m) S L(m) V(m³)

VLERA 0.6 6.80 4.08
Totali Beton 4.08

S 500 hekuri
Pozicioni Ø Nr sh L(m) L(Tot) Totale

1 14 3 4.43 13.29 16.05
2 14 3 3.28 9.84 11.88
3 10 4 4.43 17.72 10.92
4 10 4 3.28 13.12 8.08
5 14 2 4.83 9.66 11.67
6 14 2 3.92 7.84 9.47
7 14 5 4.83 24.15 29.17
8 14 5 3.92 19.60 23.67

9(Stafat) 10 22 2.30 50.60 31.18
10(Stafat) 10 20 2.70 54.00 33.28
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PERMASAT(m) S L(m) V(m³)

VLERA 0.48 6.80 3.2640
Totali Beton 3.26

S 500 hekuri
Pozicioni Ø Nr sh L(m) L(Tot) Totale

1 14 3 4.43 13.29 16.05
2 14 3 3.28 9.84 11.88
3 10 4 4.43 17.72 10.92
4 10 4 3.28 13.12 8.08
5 14 2 4.83 9.66 11.67
6 14 2 3.92 7.84 9.47
7 14 4 4.83 19.32 23.33
8 14 4 3.92 15.68 18.94

9(Stafat) 10 22 1.70 37.40 23.05
10(Stafat) 10 20 2.70 54.00 33.28
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Legenda:

Notes:

Rregjimet e saldimit të merren për klasën
S500.

Gjithe elementet metalike te lyhen me dy
duar antiruxhe.

Përpara fillimit të punimeve, soletat në
zonat e  ndërhyrjeve, do të puntelohen në të
gjitha katet.

Rekomandojmë që të gjitha proçeset të kryhen
në prani të inxhinierit të objektit dhe
supervizorit.

SHËNIM:

Dimensionet e sakta të mbylljeve të mureve
do të merren në planet e arkitekturës.

Mbyllja e murit do bëhet me 2 faza.

1. Në fillim bëhet prishja dhe dhëmbëzimi i
shpatullave të murit

2. Mbushja  me mur të ri rreth kollones

Emertimi i fletës
 ARMIMI I TRAREVE, PLANI I STRUKTURAVE
KUOTA +3.78, SHTESA ANESORE

ALL DIMENSIONS HAVE TO BE VERIFIED BY THE
CONTRACTOR ON TE CONSTRUCTION SITE

TË GJITHA DIMENSIONET DUHET TË VERIFIKOHEN
NGA KONTRAKTORI NË VËND

data: shkalla e vizatimit:

plan number:

"Inkubatori i biznesit në arkitekturë
dhe ndërtim në Tiranë"
Objekti: Projekt Zbatimi Klienti:  FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT

N

2025
Faza:

PZ
formati:

IMPORTANT: These drawings are property of iRI, Rruga DERVISH
HIMA, nr 8 kati i pare – 1001 TIRANA. Copy, multiplication or
distribution inbetween parties of these plans (or any part of it) without
written permission of iRI is prohibited.
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shumëfishimi apo shpërndarja e këtyre vizatimeve  (apo pjesëve të
tyre) pa lejen me shkrim të iRI është e ndaluar.
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